議案第61号

   葛飾区文化会館（本館）舞台音響改修工事請負契約締結について

上記の議案を提出する。

  令和２年９月15日

提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 葛飾区文化会館（本館）舞台音響改修工事を施行する必要があるので、本案を提出いた

します。

 葛飾区文化会館（本館）舞台音響改修工事請負契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名  葛飾区文化会館（本館）舞台音響改修工事

２ 工 事 箇 所  葛飾区立石六丁目33番１号

３ 契約の方法  随意契約

４ 契 約 金 額  ３億1,020万円

５ 契約の相手  東京都中央区日本橋箱崎町41番12号

          ヤマハサウンドシステム株式会社

           代表取締役 武 田 信次郎

６ 工 期  契約締結の日の翌日から令和３年９月24日まで

（参 考）

葛飾区文化会館（本館）舞台音響改修工事

 音響操作機器・制御機器等改修工事    一式

 スピーカー・アンプ改修工事       一式

 吊マイク・ワイヤレスマイク改修工事   一式